

Protokoll fra møte i NKKs Jakthundkomité den 23. mars 2023

Møte 1/23

Sted: NKKs lokaler

Kjell Arild Haugen (gruppe 5) leder

Trude Granhus (gruppe 3)

Bård Oterholt (gruppe 4)

Marte Ottesen (gruppe 7) på teams

Svein Scheie (gruppe 8)

Tom R Lund (HS representant)

Agnes Beathe Steen Fosse (NKKs generalsekretær)

Catharina Fridell (avdelingsleder aktivitet)

Tom Kjetil Ims (gruppe 6) meldt forfall

Inge Bergland (gruppe 8) meldt forfall

Eva Pedersen (Adm)referent

Sak 1/23	Protokoll fra forrige møte Protokollen publiseres på NKKs hjemmesider samt sendes på epost til medlemsklubber/ forbund innen jakthundsektoren. Protokollen sendes HS som orienteringssak.
Sak 2/23	Mandat for NKKs jakthundkomité Nytt mandat for særkomiteene er godkjent av Hovedstyret.
Vedtak: NJKs representanter godkjente og signerte mandatet.	
Sak 3/23	Referater, orienterings- og drøftingssaker Orienteringsnotat NM arrangementer 2023 Orienteringsnotat tildeling av Konge- og NKK pokaler 2023 Orienteringsnotat KG ettersøk-årsmelding 2021 Orienteringsnotat KG ettersøk-årsmelding 2022 Orienteringsnotat nye dommerautorisasjoner
Vedtak: NKKs Jakthundkomité tok informasjonen om sakene til orientering.	
Sak 4/23	Økonomisk støtte dommerutdanning- budsjett 2024 Prosedyren som har vært knyttet til støtte til dommerutdanning for jaktprøvedommere, og som har vært fulgt frem til i dag, ble etablert av NJK i slutten av 2012. Klubber og forbund, samt KG Ettersøk, er bedt om innspill til budsjett til dommerutdanning i 2024. NJK behandler innkomne ønsker/søknader og gir sin innstilling til budsjett innen 1. juni.
Vedtak: NKKs Jakthundkomité vedtok å sende saken tilbake til administrasjonen for videre utredning på bakgrunn av drøftinger på møte.	
Sak 5/23	Regler til revidering under NJK NJK ønsket en oversikt/ status på regelverk som ligger på vent for å bli revidert. Noen av reglene

	har ventet på å bli revidert siden 2021. En oversikt på status på de ulike regelverkene er oversendt til NJK.
Vedtak: NKKs Jakthundkomité fikk informasjon om videre arbeid ifm revidering av regelverk. Det er satt dato for ferdigstillelse av regelverk for hiprøver og anleggsprøve for Tysk Jaktterrier. Det skal også legges frem datoer for ferdigstillelse av de andre regelverkene som ligger på vent.	
Sak 6/23	Dommerlister, ajourhold og opprettholdelse av autorisasjon. Oppfølging av tidligere sak 27/22, møte 7. september 2022. NKKs Jakthundkomité vedtok å lage en instruks vedr. dommeroppdatering, for å få en felles behandling på tvers av prøvekategoriene. Administrasjonen forhører seg om en IT-løsning for oppdatering av dommer autorisasjon og ajourhold av denne.
Vedtak: NKKs Jakthundkomité vedtok en to- trinns plan for oppdatering av dommerlister på de ulike prøve kategorier. Trinn 1 ved hjelp av saksbehandle i administrasjonen. Trinn 2 oppfølging av klubb. Informasjon blir sendt ut til klubbene når arbeid i trinn 1 er utført.	
Sak 7/23	Oppnevning av kompetansegruppe ettersøk Tiden for oppnevning til komiteer og utvalg er der igjen, og det fremlegges kandidater på bakgrunn av forespørsel til klubber /forbund. Foreslåtte kandidater til kompetansegruppen for ettersøk: Knut Herland 1 år (ikke på valg) Hans Petter Klokkerengen ny 2 år Rune Borgersen 1 år (ikke på valg)
Vedtak: NKKs Jakthundkomité vedtok å oppnevne de foreslåtte kandidater til Kompetansegruppen for ettersøk.	
Sak 8/23	Innføring av nordisk mester tittel- Halsende fuglehund Norsk Spesiaklubb for Finsk Spets og Norrbottenspets ønsker at Nordisk Mesterskapstittel jaktprøve, skal registreres på klubbens raser Finsk Spets og Norrbottenspets. Dette den største tittelen en hund av klubbens raser kan vinne.
Vedtak: NKKs jakthundkomite vedtok å innstille til at søknaden om Nordisk Mesterskaps tittel på rasene Finsk Spets og Norrbottenspets godkjennes. Saken sendes over til NKKs Hovdstyret/ Nordisk Kennel Union (NKU). for videre behandling.	
Sak 9/23	Helgeland Elghundklubb- søknad om dispensasjon fra utdanningsreglene pkt. 7 elghundprøve- løshund. Det er dårlig dekning av dommere som dømmer løshundprøver i nordre del av Helgelandsregionen, og klubben prøver å rekruttere dommerkandidater. Dommerkandidater må ha gått med hund til premiering for å kunne søke dommerutdannelse. Nå har klubben en velegnet dommerkandidat som ønsker å utdanne seg til løshund dommer, men som av ulike årsaker ikke har kravet om å føre hund til premiering i orden.
Vedtak: NKKs jakthundkomité vedtok å gi dispensasjon til at kandidaten kan begynne sin utdanning, men at kandidaten må føre hund til premiering før autorisasjon gis.	
Sak 10/23	Anmodning om å revidere prosedyren for å effektivere vedtak i klagesaker. Norske Elghundklubbers Forbund NEKF) har erfart at det har vært litt utfordring med å få effektivt vedtak som er gjort av NKKs Jakthundkomité. De ønsker at prosedyren endres, slik at vedtak i klagesaker oversendes fagkomiteene for gjennomføring.
Vedtak: NKKs jakthundkomite vedtok at prosedyren for å effektivere vedtak i saker når det gjelder klager/rapporter på elghund, flyttes til fagkomiteen.	

Sak 11/23	Prøvelederkurs Det er et ønske fra jakthundmiljøet å få på plass en kompetanseheving til de som skal inneha prøveledelse (prøveleder og NKK rep.)
Status pr nå er at elghund, retriever og halsende fuglehund har satt i gang prøvelederkurs. Vedtak: NKKs jakthundkomite vedtok at administrasjonen jobber videre med dette, slik at det blir et tilgjengelig kursopplegg/mål for disse kursene.	
Sak 12/23	Innkomet klage – elghundprøve- løshund 32-22010 Det har innkommet klage fra en hundeeier som blant annet klager på poengsetting i flere momenter. I tillegg til dette fikk han ikke tilbud om gjennomgang av prøven og anledning til å skrive under på skogskortet. Fagkomiteen for løshund i Norske Elghundklubbers Forbund innstiller til at klagen ikke blir tatt til følge og at resultatet opprettholdes.
Vedtak: NKKs jakthundkomite vedtok å følge innstillingen fra fagkomiteen. Klagen blir ikke tatt til følge og resultatet opprettholdes.	
Sak 13/23	Innkomet klage – elghundprøve- løshund 32-23003 Det er innkommet klage fra en hundeeier, som klagde på at det var uteglemt en innkalling som medførte at det skulle være 4 poeng i M 10b Lydighet og samarbeid. I tillegg ble prøven behandlet i to ulike dommermøter med ulikt utfall. Fagkomiteen for løshund i Norske Elghundklubbers Forbund innstiller at behandling på første dommermøte avholdt den 5.2.2023, legges til grunn for prøvens resultat og at M 10b endres fra 2 til 4 poeng og at endelig poengsum fastsettes til 70,5 poeng.
Vedtak: NKKs jakthundkomite vedtok å følge innstillingen fra fagkomiteen og gi hundeeier medhold i innsendte klage. Moment 10b endres fra 2 til 4 poeng og endelig poengsum fastsettes til 70,5 poeng.	
Sak 14/23	Arbeidsgruppe - Kommunikasjon og samarbeid jaktsektor Administrasjonen avholdt møte med jakthundklubbene den 17. januar 2023, der det ble besluttet å nedsette en arbeidsgruppe hvor kommunikasjon og samarbeid vedr aktiviteter med jakthund er noen av sakene som skal behandles.
Vedtak: NKKs jakthundkomite vedtok at leder av NKKs jakthundkomite Kjell Arild Haugen blir komiteens representant i arbeidsgruppen.	
Sak 15/23	Møtedatoer i 2023 Foreslår følgende datoer for møter i 2023 31. mai- Teamsmøte 23. august- Teamsmøte 25. oktober- Teamsmøte 11. desember – Fysisk møte
Vedtak: NKKs jakthundkomite vedtok de oppsatte datoene.	

Møtedatoer 2023

31. mai
23. august
25. oktober
11. desember

Saker som ønsker behandlet på disse møtene, må være administrasjonen i hende innen 4 uker før møte avholdes.